
〈RA(CA)用〉/〈H.P.用〉

RA(CA)用

スチールバー

マイジンガー スチールバー

歯科用スチールバー　マイジンガースチールバー　一般医療機器　13B1X00155000280

機能的なデザインを持ち精密な切削刃と
正確な寸法に仕上げてあるため、回転精
度が良く、ほとんど振動を起こしません。

形態●３種=ST1、ST36、ST38
シャンク●３種＝RA(CA)、RAL（CAL)、HP
包装●各１０本１パック
ST1 RA(CA)：005、006、007、008、009、010、012、014、016、018、021、023
ST1 RA(CA)：025、027、029、031
ST36 RA(CA)：008、010
ST38 RA(CA)：008、010、012、021
ST1 RAL(CAL)：009、010、012、014、016、018、021、023
ST1 HP：005、006、007、008、010、012、014、016、018、021、023
ST1 HP ：025、027、031
ST38  HP：006、007、008、009、010、012、014、016、018、021、023

マイジンガー スチールバー

＊1 例）008：頭部最大径が0.8mm　＊2 最大許容回転数 min

RAL(CAL)用
＊1 例）008：頭部最大径が0.8mm　＊2 最大許容回転数 min

ST1 ST1 ST1 ST1 ST1 ST1 ST1 ST1 ST1 ST1 ST1 ST1
RA(CA) 006 RA(CA) 007 RA(CA) 008 RA(CA) 009 RA(CA) 010 RA(CA) 012 RA(CA) 014 RA(CA) 016 RA(CA) 018 RA(CA) 021 RA(CA) 023

70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 60,000 50,000 45,000 40,000 35,000

89355 89356 89357 89358 89359 89360 89361 89362 89363 89364 89365 89366
外科

RA(CA) 005＊1

形態番号
シャンク種類/

コード
回転数

注文コード
用途

ISO
＊2

外科

ST1 ST1 ST1 ST1 ST1 ST1 ST1 ST1
RAL(CAL) 009 RAL(CAL) 010 RAL(CAL) 012 RAL(CAL) 014 RAL(CAL) 016 RAL(CAL) 018 RAL(CAL) 021 RAL(CAL) 023
12,000 12,000 9,000 9,000 7,000 7,000 6,000 6,000

89371 89372 89373 89374 89375 89376 89377 89378

＊1

形態番号
シャンク種類/

コード
回転数

注文コード
用途

ISO
＊2

外科

ST1 ST1 ST1 ST1
RA(CA) 025 RA(CA) 027 RA(CA) 029 RA(CA) 031
30,000 30,000 25,000 25,000

89367 89368 89369 89370
窩洞形成 充塡物除去

ST38 ST38 ST38 ST38
RA(CA) 008 RA(CA) 010 RA(CA) 012 RA(CA) 021
70,000 70,000 70,000 40,000

89382 89383 89384 89388

ST36 ST36
RA(CA) 008 RA(CA) 010
70,000 70,000

89379 89380

3.
6

3.
6

4.
2

4.
2

4.
5

5.
7

＊1

形態番号
シャンク種類/

コード
回転数

注文コード
用途

ISO
＊2

※全長は標準値であり、器具の形態によって全長が異なる場合があります。

RA（CA）

HP

φ2.35mm

φ2.35mm

44.5mm

φ2.35mm

22mm

RAL（CAL）L：ロングシャンク

26mm

診療用

技工用

〈シャンクの種類〉



H.P.用

 

 
 

IJ007X2508

ご使用に際しては、必ず製品の電子添文をお読みください。

※写真は原寸ではありません。
※掲載情報とジーシー研究所のデータは、2025年8月現在のものです。
※製品の仕様および外観は改良のため予告なく変更することがありますので、ご了承ください。
※色調は印刷のため、現品と若干異なることがあります。
※本パンフレットに記載されている会社名、製品名称等は各社の商標または登録商標です。

＊1 例）008：頭部最大径が0.8mm　＊2 最大許容回転数 min－1

ST1
HP 005
50,000

89279

ST1
HP 006
50,000

89280

ST1
HP 007
50,000

89281

ST1
HP 010
50,000

89283

ST1
HP 012
50,000

89284

ST1
HP 014
50,000

89285

ST1
HP 016
50,000

89286

ST1
HP 018
45,000

89287

ST1
HP 021
40,000

89288

ST1
HP 023
35,000

89289
模型 レジン その他技工用

ST1
HP 008
50,000

89282

ST1
HP 025
30,000

89290

ST1
HP 027
30,000

89291

ST1
HP 031
25,000

89292

＊1

形態番号
シャンク種類/

コード
回転数

注文コード
用途

ISO
＊2

模型 レジン 模型 レジンその他技工用

ST38
HP 006
50,000

89293

3.
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ST38
HP 007
50,000

89294
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ST38
HP 008
50,000

89295

3.
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ST38
HP 009
50,000

89296

3.
9

ST38
HP 010
50,000

89297
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ST38
HP 012
50,000

89298
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ST38
HP 014
50,000

89299

4.
8

ST38
HP 016
50,000

89300
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ST38
HP 018
45,000

89301
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ST38
HP 021
40,000

89302
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ST38
HP 023
35,000

89303
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0

＊1

形態番号
シャンク種類/

コード
回転数

注文コード
用途

ISO
＊2

インプラント 
マイジンガー スタートドリル  

電動式歯科用インプラント手術器具　
インプラント　マイジンガー　スタートドリル
管理医療機器　
229AFBZX00065000 注文コード 89278

フィルム状アルミナ研磨ストリップ

包装●1本(200mL)

形態●１種
シャンク●1種＝RA (CA)
包装●５本1本￥パック

関連製品

RSスプレー
スチール製器具類のオートクレーブ
滅菌中及び滅菌後の錆を防ぐための
防錆スプレーです。


