

H.P.用

*1 例) 008:頭部最大径が0.8mm *2 最大許容回転数 min⁻¹

形態番号 シャンク種類/ ISOコード ¹	ST1												
回転数 ²	50,000	50,000	50,000	50,000	50,000	50,000	50,000	45,000	40,000	35,000	30,000	30,000	25,000
注文コード	89279	89280	89281	89282	89283	89284	89285	89286	89287	89288	89289	89290	89291
用途													

模型 レジン その他技工用

形態番号 シャンク種類/ ISOコード ¹	ST38	ST38	ST38										
回転数 ²	50,000	50,000	50,000	50,000	50,000	50,000	50,000	50,000	45,000	40,000	35,000		
注文コード	89293	89294	89295	89296	89297	89298	89299	89300	89301	89302	89303		
用途	模型	レジン	その他技工用				模型	レジン					

関連製品



インプラントマイジンガー スタートドリル

形態●1種
シャンク●1種=RA (CA)
包装●5本1本¥パック

電動式歯科用インプラント手術器具
インプラントマイジンガー スタートドリル
管理医療機器
229AFBZX00065000



フィルム状アルミナ研磨ストリップ

RSスプレー

スチール製器具類のオートクレーブ滅菌中及び滅菌後の錆を防ぐための防錆スプレーです。

包装●1本(200mL)

注文コード 89278

※写真は原寸ではありません。

※掲載情報とジーシー研究所のデータは、2025年8月現在のものです。

※製品の仕様および外観は改良のため予告なく変更することがありますので、ご了承ください。

※色調は印刷のため、現品と若干異なることがあります。

※本パンフレットに記載されている会社名、製品名称等は各社の商標または登録商標です。

ご使用に際しては、必ず製品の電子添文をお読みください。

発売元 株式会社ジーシー / 製造販売元 株式会社ジーシー
東京都文京区本郷3丁目2番14号 東京都板橋区蓮沼町76番1号

カスタマーサービスセンター
お客様窓口 ☎ 0120-416480
受付時間9:00a.m.~5:00p.m.(土曜日、日曜日、祝日を除く)
<https://www.gc.dental/japan/>

支店
●東京(03)3813-5751 ●大阪(06)4790-7333
営業所
●北海道(011)729-2130 ●名古屋(052)757-5722
●東北(022)785-8040 ●九州(092)441-1286

iPhoneもAndroidも
App Store カテゴリ:ヘルスケア
Google Play カテゴリ:ヘルスケア

どちらもコチラのQRでOK!

ジーシー公式アプリ



IJ007X2508